
1 / 2

Чемпіонат U-19
2016/17 2-й тур, Матч №11

Понеділок, 15.08.2016, 17:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 28°C. Глядачі: 150

«Сталь» Кам'янське

1 : 3

«Олександрія» Олександрія

12 Глоба Дмитро
2 Чеглов Максим
3 Мироненко Ілля
4 Рогульський Дмитро
5 Маміч Дмитро
8 Отіско Бронислав
6 Малишев Денис
9 Ковальов Михайло
10 Устименко Денис
7 Турко Євген
11 Нехаєв Ігор

Запасні
13 Вакула Владислав
15 Корнієнко Владислав
14 Муригін Максим
18 Богданов Кирило
1 Сидоров Микита
16 Шевчук Святослав
17 Краснопольський Ярослав

Тренер
Деонас Вадим

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило (К)
9 Гура Іван
17 Стецьков Тимур
3 Сердюк Родіон
10 Лачинов Хаджи-Мурад
2 Литвяк Богдан
20 Свинобой Едуард
11 Довгий Ярослав
8 Дрозд Євген
15 Ніколаєв Володимир

Запасні
1 Чернятинський Олександр
7 Максимець Сергій
18 Антошик Олег
14 Боженар Даниїл
22 Мандей Семюель
19 Гранчар Вадим
4 Корешков Валентин

Тренер
Лактіонов Сергій

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Прощенко Роман
Асистент 2:
Остапчук Василь
4-й арбітр:
Почепецький Павло
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 2-й тур, Матч №11
Понеділок, 15.08.2016, 17:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 28°C. Глядачі: 150

«Сталь» Кам'янське 1 : 3 «Олександрія» Олександрія
14' 3 Сердюк Родіон

8 Отіско Бронислав 20'

3 Мироненко Ілля 25'

25' 8 Дрозд Євген

2 Чеглов Максим 42'

46' 20 Свинобой Едуард
18 Антошик Олег

46' 15 Ніколаєв Володимир
19 Гранчар Вадим

53' 11 Довгий Ярослав

55' 8 Дрозд Євген
9 Ковальов Михайло

13 Вакула Владислав 60'

6 Малишев Денис
17 Краснопольський Ярослав 65'

8 Отіско Бронислав
15 Корнієнко Владислав 69'

69' 9 Гура Іван

70' 11 Довгий Ярослав
14 Боженар Даниїл

74' 2 Литвяк Богдан
7 Максимець Сергій

78' 17 Стецьков Тимур
10 Устименко Денис
18 Богданов Кирило 82'

84' 8 Дрозд Євген
4 Корешков Валентин

87' 18 Антошик Олег
7 Турко Євген

14 Муригін Максим 88'

90+1' 3 Сердюк Родіон

90+5' 7 Максимець Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


